
ASR
Jednodveřové skříně z nerezové oceli

CONNECT AND PROTECT

nVent HOFFMAN  |  1 / 5

 
IP 66 | TYPE 4X, 12 | IK 10  

Nástěnné jednodveřové skříně z nerezové oceli, ASR, 
se stupněm krytí IP 66 jsou běžně k dispozici v různých 
velikostech. Do skříně se nemůže dostat voda a prach 
a je tak eliminováno riziko selhání součásti a zbytečných 
prostojů. Tyto skříně se skvěle hodí například pro 
potravinářský, nápojový a farmaceutický průmysl a pro 
téměř všechna další prostředí s ohledem na třídu.

Materiál: Broušená nerezová ocel AISI 304L / AISI 316L. 
Tělo: 1.5 mm. Dveře pro AISI 304L: 1.5 mm / 2 mm pro skříně 
o výšce nebo šířce 600 mm nebo větší. Dveře pro AISI 316L: 
2 mm. Montážní deska: Galvanizovaná ocel, 2 mm.

Tělo: Ohýbané a svařené. Pro usnadnění instalace je na každém 
zadním roku skříně laserem vyznačeno místo pro přesné 
vyvrtání děr a připevnění AWS konzol pro montáž na zeď.

Dveře: Roh tvarován z jednoho kusu. Povrchově montované, se 130° 
otvíráním. Vkládané panty z nerezové oceli AISI 304 se záchytným 
kolíkem. Mohou být namontovány pro levé i pravé otvírání. Utěsnění 
je zajištěno vstřikovaným polyuretanovým těsněním. Pro AISI 316L 
je utěsnění zajištěno vstřikovaným silikonovým těsněním. Přivařené 
vnitřní M6 čepy, pro montáž přídavných dveřních profilů MMDP.

Zámek: Uzpůsobený dvoubitový 3mm zámek zamak nVent HOFFMAN 
s 90° hybností a antivibračním mechanismem. Dva zámky pro 600-800 
mm vysoké skříně. Tříbodové táhlové zámky pro 1000 mm a vyšší skříně. 
Zámek z nerezové oceli a další verze jsou dostupné jako příslušenství.

Montážní deska: Pro snadné horizontální umístění příslušenství je 
montážní panel vertikálně označen v 10 mm intervalech. Nahoře a 
dole jsou otvory usnadňující upevnění kabelů. Upevněný na tlakově 
přivařených čepech M8 k zadní straně skříně. Všechny postranice 
od 800 mm jsou vyztuženy ohnutými okraji. Pomocí příslušenství 
AMG lze upravit polohu montážního panelu na jakoukoli hloubku.

Kabelový vstup: Pro maximální těsnění a čisté linie 
nejsou ve standardu otvory pro příruby.

Ochrana: Splňuje směrnici IP 66 | TYPE 4X, 12 | IK 10.

Povrch: Broušená nerezová ocel 400.

Dodávka: Skříň s dveřmi, montážní deskou, plastovým 
dvoubitovým 3mm klíčem a montážním příslušenstvím. 
Kovový klíč pro výšky 1000 mm a více.

Další informace: Ve venkovním prostředí, kde hrozí riziko srážek 
doporučujeme použít střechu proti dešti. V prostředí, kde dochází k 
rychlým změnám teplot, je potřeba brát v úvahu také kondenzaci. Další 
informace najdete v části Řízení teploty společnosti nVent HOFFMAN.



ASR
Jednodveřové skříně z nerezové oceli

CONNECT AND PROTECT

nVent HOFFMAN  |  2 / 5



ASR
Jednodveřové skříně z nerezové oceli

CONNECT AND PROTECT

nVent HOFFMAN  |  3 / 5

S montážní deskou  
V Š H v š h Počet zámků Objednací číslo

180 240 150 150 190 132 1 ASR0182415
180 240 150 150 190 132 1 ASR0182415-316
240 240 150 210 190 132 1 ASR0242415
240 240 150 210 190 132 1 ASR0242415-316
240 360 150 210 310 132 1 ASR0243615
240 360 150 210 310 132 1 ASR0243615-316
300 200 150 270 150 132 1 ASR0302015
300 200 150 270 150 132 1 ASR0302015-316
360 240 150 330 190 132 1 ASR0362415
360 240 150 330 190 132 1 ASR0362415-316
400 300 150 370 250 132 1 ASR0403015
400 300 150 370 250 132 1 ASR0403015-316
400 300 210 370 250 192 1 ASR0403021
400 300 210 370 250 192 1 ASR0403021-316
400 400 210 370 350 192 1 ASR0404021
400 400 210 370 350 192 1 ASR0404021-316
400 600 210 370 550 192 1 ASR0406021
400 600 210 370 550 192 1 ASR0406021-316
500 400 210 470 350 192 1 ASR0504021
500 400 210 470 350 192 1 ASR0504021-316
500 500 210 470 450 192 1 ASR0505021
500 500 210 470 450 192 1 ASR0505021-316
600 400 210 570 350 192 2 ASR0604021
600 400 210 570 350 192 2 ASR0604021-316
600 600 210 570 550 192 2 ASR0606021
600 600 210 570 550 192 2 ASR0606021-316
600 600 300 570 550 282 2 ASR0606030
600 600 300 570 550 282 2 ASR0606030-316
600 800 300 570 750 282 2 ASR0608030
600 800 300 570 750 282 2 ASR0608030-316
800 600 210 770 550 192 2 ASR0806021
800 600 210 770 550 192 2 ASR0806021-316
800 600 300 770 550 282 2 ASR0806030
800 600 300 770 550 282 2 ASR0806030-316
800 800 300 770 750 282 2 ASR0808030
800 800 300 770 750 282 2 ASR0808030-316

1000 800 300 970 750 282 1* ASR1008030
1000 800 300 970 750 282 1* ASR1008030-316
1200 800 300 1170 750 282 1* ASR1208030
1200 800 300 1170 750 282 1* ASR1208030-316
1200 800 400 1170 750 382 1* ASR1208040
1200 800 400 1170 750 382 1* ASR1208040-316
1400 800 400 1370 750 382 1* ASR1408040
1400 800 400 1370 750 382 3 ASR1408040-316

 * 1000 mm a vyšší skříně mají espaňoletový tříbodový zámek, nebo 3 zámky,



ASR
Jednodveřové skříně z nerezové oceli

CONNECT AND PROTECT

nVent HOFFMAN  |  4 / 5




